
UCHWAŁA NR L/642/12
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 27 czerwca 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XII/95/99 Rady Miasta Krakowa z dnia 3 marca 1999 r. w sprawie ustalenia 
sieci szkół podstawowych, gimnazjów i zespołów szkół ogólnokształcących oraz utworzenia granic obwodów 

w Krakowie ( z późniejszymi zmianami). 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) w związku z art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr XII/95/99 Rady Miasta Krakowa z dnia 3 marca 1999 r. w sprawie 
ustalenia sieci szkół podstawowych, gimnazjów i zespołów szkół ogólnokształcących oraz utworzenia granic 
obwodów w Krakowie (z późniejszymi zmianami) stanowiącym wykaz szkół podstawowych wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w pozycji nr 34 skreśla się wyrazy: „Czerwone Maki – numery parzyste i numery nieparzyste do nr 53”, a po 
wyrazie: „Szwai” w miejsce numeru: „16” wpisuje się nr: „17”, 

2) w pozycji nr 43 po wyrazach: „Czerwone Maki” skreśla się wyrazy: „ - numery nieparzyste od nr 55 do 
końca”, skreśla się wyrazy: „Sapalskiego – od nr 34 do końca”, skreśla się wyraz: „Szwai 17”, a po wyrazie: 
„Winnicka” wpisuje się wyraz: „Zamglona”, 

3) w pozycji nr 65 w miejsce wyrazów: „Generała Okulickiego – numery nieparzyste od nr 53 do końca” wpisuje 
się wyrazy: „Generała Okulickiego – numery nieparzyste od nr 41 do końca”, 

4) w pozycji nr 76 po wyrazie: „Habeli” wpisuje się wyrazy: „Henryka i Karola Czeczów”, 

5) w pozycji nr 79 przed wyrazem: „Florera” wpisuje się wyrazy: „Bohomolca – numery parzyste i numery 
nieparzyste do nr 11”, 

6) w pozycji nr 81 po wyrazie: „Sapalskiego” skreśla się wyrazy: „ – do nr 32”, 

7) w pozycji nr 85 po wyrazach: „Na Nowinach” wpisuje się wyrazy: „Profesora Myczkowskiego”, 

8) w pozycji nr 92 skreśla się wyrazy: „Profesora Myczkowskiego”, 

9) w pozycji nr 94 po wyrazie: „Skręcona” wpisuje się wyraz: „Sochy”. 

§ 2. W załączniku nr 3 do uchwały Nr XII/95/99 Rady Miasta Krakowa z dnia 3 marca 1999 r. w sprawie 
ustalenia sieci szkół podstawowych, gimnazjów i zespołów szkół ogólnokształcących oraz utworzenia granic 
obwodów w Krakowie (z późniejszymi zmianami) stanowiącym wykaz gimnazjów wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w pozycji nr 13 w miejsce wyrazów: „13. Gimnazjum nr 14, Kraków, ul. Czerwieńskiego 16” wpisuje się 
wyrazy: „13. Gimnazjum nr 14, Kraków, ul. Chełmońskiego 24”, 

2) w pozycji nr 17 skreśla się wyrazy: „Zaułek Jugowicki”, 

3) w pozycji nr 22 po wyrazie: „Zalesie” wpisuje się wyraz: „Zamglona”, 

4) w pozycji nr 23 po wyrazie: „Zaporoska” wpisuje się wyrazy: „Zaułek Jugowicki”, 

5) w pozycji nr 29 po wyrazie: „Danalówka” wpisuje się wyrazy: „Domagały – numery nieparzyste od nr 59 do 
końca”, a po wyrazie: „Habeli” wpisuje się wyrazy: „Henryka i Karola Czeczów”, 

6) w pozycji nr 37 przed wyrazem: „Florera” wpisuje się wyrazy: „Bohomolca – numery parzyste i numery 
nieparzyste do nr 11”, 

7) w pozycji nr 43 po wyrazie: „Bulwarowa” wpisuje się wyrazy: „ – od nr 45 do końca”, po wyrazie: 
„Sieroszewskiego” wpisuje się wyraz: „Sochy”, 

Id: DUKMZ-CWTZX-PMTPK-KHBHQ-PZVOA. Podpisany Strona 1 z 2
—————————————————————————————————————————————————————————



8) w pozycji nr 48 w miejsce wyrazów: „48. Gimnazjum nr 50, Kraków, os. Zgody 13” wpisuje się 
wyrazy: „48. Gimnazjum nr 50, Kraków, ul. Bulwarowa 33”, przed wyrazami: „os. Centrum B” wpisuje się 
wyrazy: „Bulwarowa – do nr 43”, 

9) w pozycji nr 49 po wyrazie: „Domagały” wpisuje się wyrazy: „- numery parzyste i numery nieparzyste do 

nr 57”, 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w DziennikuUrzędowym Województwa 
Małopolskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2012 r. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Krakowa 

Bogusław Kośmider

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: DUKMZ-CWTZX-PMTPK-KHBHQ-PZVOA. Podpisany Strona 2 z 2




